
ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г Про внесення змін в пункт  ̂1 
рішення виконкому районної у  місті 
ради від 20.04.2016 №127 «Про 
утворення районної комісії з 
питань направлення дітей, які 
потребують особливої соціальної 
уваги і підтримки, до дитячих 
закладів оздоровлення та 
відпочинку за рахунок коштів 
обласного бюджету»

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 20.01.2016 №127 
«Про утворення районної комісії з питань направлення дітей, які потребують особливої 
соціальної уваги і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок 
коштів обласного бюджету», а саме:

вивести із складу Комісії -  Сідлецьку Юлію Олександрівну;

ввести до складу Комісії -  Осадчу Катерину Михайлівну, головного спеціаліста 
комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова А.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчи,х^е»^^Й&^ци Внукову А.О.

Голова районної у місті ради
Ч о ІЗгідно з оригіналом, матеріали якого ||ігахоря 

вірно: завідувач загального відділу

В.Солод

конкому районної у місті ради, 
О.Міщук


